
Knihovna Kroměřížska v tisku. 2016.

1. KNIHOVNICÍM patří dík čtenářů. Týdeník Kroměřížska, 5.1.2016, 
ročník 15, číslo 1, strana 10, fotografie.

2. ŠKOLÁCI z Církevní základní školy poděkovali knihovnicícm za 
příjemné besedy. Kroměřížský deník, 8.1.2016, číslo 6, strana 8, 
fotografie. ISSN 1801-9773.

3. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Lidé na cestě. www.kromeriz.cz, 
5.1.2016.

4. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Mokradle - poklady prírody. 
www.kromeriz.cz, 7.1.2016.

5. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela. Knihovna představuje na výstavě unikátní 
slovenské mokřady. www.kromerizskydenik.cz, 12.1.2016.

6. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Občanská sdružení versus spolky. 
Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 2, strana 14.

7. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 2, strana 13.

8. AUTORSKÉ čtení Markéty Pilátové. www.kromeriz.cz, 2.2.2016.
9. ŠIŠKOVÁ, Martina. Výstava nabídla pohled na utečence. Týdeník 

Kroměřížska, 2.2.2016, ročník 15, číslo 5, strana 6, fotografie.
10. ŠIŠKOVÁ, Martina. Horňáci, jediní moravští černoši. Týdeník 

Kroměřížska, 2.2.2016, ročník 15, číslo 5, strana 6, fotografie.
11. PON. Peníze pro knihovnu. Týdeník Kroměřížska, 9.2.2016, ročník 15, 

číslo 6, strana 3.
12. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Den bezpečného internetu. 

www.kromeriz.cz, 9.2.2016.
13. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Jiří Hájíček. www.kromeriz.cz, 

16.2.2016.
14. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Zamilovaná knihovna. 

www.kromeriz.cz, 16.2.2016.
15. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 

zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 3, strana 13.
16. KROMĚŘÍŽ bude žít Nizozemskem. Kroměřížský zpravodaj, 2016, 

ročník 13, číslo 3, strana 12.
17. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Burza knih. www.kromeriz.cz, 

1.3.2016.
18. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Antistresové omalovánky. 

www.kromeriz.cz, 9.3.2016.
19. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Fairtradový den. www.kromeriz.cz, 

10.3.2016.
20. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Březen - Měsíc čtenářů. 



www.kromeriz.cz, 10.3.2016.
21. HŘEBÍČKOVÁ, Jarmila - KANIOVÁ, Marcela. Seniory vzdělání 

láká. Studují antropologii i dějiny umění. Zlínský deník, 3.3.2016, číslo
53, strana 3.

22. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Od masopustu k Velikonocím. 
www.kromeriz.cz, 14.3.2016.

23. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Kulatý stůl na téma Medkovy 
rybníky. www.kromeriz.cz, 14.3.2016.

24. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Největší tajemství Třetí říše. 
www.kromeriz.cz, 16.3.2016.

25. KARÁSKOVÁ, Vendula. Kroměříž bude žít Nizozemskem. 
www.mojekromeriz.cz, 18.2.2016.

26. SIGMUNDOVÁ, Linda. Medkovy rybníky přilákaly ke kulatému stolu
nejen obyvatele, ale i zástupce firem. Týdeník Kroměřížska, 22.3.2016,
ročník 15, číslo 12, strana 8, fotografie.

27. MK. Knihovny se dlouhodobě těší zájmu čtenářů. Týdeník 
Kroměřížska, 29.3.2016, ročník 15, číslo 13, strana 6, fotografie.

28. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 4, strana 13.

29. SKÁCELOVÁ, Ivana. Sázej, sdílej, sklízej: semínkovna je i v 
Kroměříži. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 4, strana 14, 
fotografie.

30. NOVÁKOVÁ, Doris. Problematika Medkových rybníků a územní 
plán. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 4, strana 3.

31. MAŠLAŇ, Pavel - NĚMEC, Jaroslav. KROK je blíže přeměně, 
informační centrum zůstává pod knihovnou. Týdeník Kroměřížska, 
5.4.2016, ročník 15, číslo 14, strana 3, fotografie.

32. MAŠLAŇ, Pavel - NĚMEC, Jaroslav. Kroměříž zjišťuje stav 
výpočetní techniky. Týdeník Kroměřížska, 5.4.2016, ročník 15, číslo 
14, strana 3.

33. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku. 
www.kromeriz.cz, 24.3.2016.

34. KNIHOVNA hostila Fairtradový den.  www.kromeriz.cz, 23.3.2016.
35. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Nizozemské dny v Kroměříži 4.-8.dubna 2016.

www.mesto-kromeriz.cz, 4.4.2016.
36. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Dubnový program. www.kromeriz.cz, 

5.4.2016.
37. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Nizozemské dny v Kroměříži. 

www.kromeriz.cz, 5.4.2016.
38. NIZOZEMSKO se dnes představilo dětem a cestovatelům. 

www.sehnalova.eu, 6.4.2016.



39. NIZOZEMSKÉ dny zakončil večer s tulipány, sýry a hudbou. 
www.sehnalova.eu, 11.4.2016.

40. JANOUŠKOVÁ, Jana. Nový sborník Kroměříž v kontextu II. světové 
války. INFOnoviny, 2016, ročník 21, číslo 4, strana 6.

41. JANOUŠKOVÁ, Jana. Lavička Václava Havla v Kroměříži? Nebo 
rovnou dvě? INFOnoviny, 2016, ročník 21, číslo 4, strana 1 a 2, 
fotografie.

42. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Čtenáři dětského oddělení knihovny strávili 
večer s Andersenem. Týdeník Kroměřížska, 19.4.2016, ročník 15, číslo 
16, strana 10, fotografie.

43. MIKEŠKOVÁ, Eva. Malí spisovatelé vzdali hold králi. Týdeník 
Kroměřížska, 26.4.2016, ročník 15, číslo 17, strana 9, fotografie.

44. HŘEBÍČKOVÁ, Jarmila. Univerzita třetího věku na UTB ve Zlíně 
zahajuje přijímací řízení ke studiu v akademickém roce 2016-2017.  
Okno do kraje, 2016, ročník 12, číslo květen, strana 14.

45. MOTYČKA, Pavel. K problematice Medkových rybníků se lidé mohli 
vyjádřit u kulatého stolu. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, 
číslo 5, strana 2, fotografie.

46. TZ. Sýry, tradiční kostýmy i nizozemské písně - v Kroměříži proběhly 
Nizozemské dny. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 5, 
strana 6, fotografie.

47. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Na vzdělávání a poznávání není 
nikdy pozdě. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 5, strana 
12.

48. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna v Trávníku v novém.  
Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 5, strana 12, fotografie.

49. BOSÁKOVÁ, Soňa. Proč husí stopy v knihovně. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 5, strana 12, fotografie.

50. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Noc literatury láká k poslechu 
zajímavých textů. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 5, 
strana 12.

51. WIESNEROVÁ, Iva. Magda Krčmářová uspěla v literární soutěži. 
Týdeník Kroměřížska, 17.5.2016, ročník 15, číslo 20, strana 10, 
fotografie.

52. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 6, strana 13.

53. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Šťastné číslo knihovny je "sedm". 
Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 6, strana 12.

54. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Svatba v zrcadle dějin aneb Zavzpomínejte na
veselku. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 6, strana 12.

55. ZAPLETAL, David. Do Kroměříže přijede jedno z Wintonových dětí, 



Asaf Auerbach. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 6, 
strana 12.

56. TZ. Díky projektu Bezpečná komunita se úrazovost v Kroměříži 
výrazně snížila. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 6, 
strana 3, fotografie.

57. BURDA, Michal. Školáci z Rokytnice provozují první semínkovnu v 
kraji. Valašský deník, 3.5.2016, číslo 103, strana 3, fotografie.

58. JANOŠKOVÁ, Kateřina. Ve Vsetínské knihovně byli oceněni nejlepší 
mladí literáti Zlínského kraje. Naše Valašsko, 30.5.2016, číslo 22, 
strana 10, fotografie.

59. PV. Projektz Nitry sblíží partnerská města včetně Kroměříže. 
www.parlamentnilisty.cz, 13.5.2016.

60. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela - KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Prvňáčky pasoval
v Kroměříži zámecký knihovník. www.kromerizskydenik.cz, 
27.5.2016..

61. KUČEROVÁ, Šárka. Z prvňáčků se pasováním stali skuteční čtenáři.  
www.kromeriz.cz, 31.5.2016.

62. PON. Podpoří výstavu. Týdeník Kroměřížska, 24.5.2016, ročník 15, 
číslo 21, strana 8.

63. BÁSEŇ o Karlu IV. zabodovala. Týdeník Kroměřížska, 7.6.2016, 
ročník 15, číslo 23, strana 10, fotografie.

64. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska - červnový 
program. www.kromeriz.cz, 3.6.2016.

65. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Přemýšlíte o práci v zemích EU? 
www.kromeriz.cz, 2.6.2016.

66. UHERKOVÁ, Ivana. Pasování prvňáčků na čtenáře knihovny. Týdeník
Kroměřížska, 14.6.2016, ročník 15, číslo 24, strana 10, fotografie.

67. BRABLÍKOVÁ, Kamila. Beseda v Knihovně Kroměřížska představí 
osudy. www.kromerizskydenik.cz, 8.6.2016.

68. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Výstava Sdružení přátel výtvarného 
umění. www.kromeriz.cz, 15.6.2016.

69. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Univerzita III. věku - akademické studium. 
www.mesto-kromeriz.cz, 16.6.2016.

70. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 7, strana 13.

71. KUČEROVÁ, Šárka. Z prvňáčků se pasováním stali skuteční čtenáři.  
Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 7, strana 6, fotografie.

72. TURISTICKÉ informační centrum vstoupilo do projektu s Českou 
televizí. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 7, strana 6, 
fotografie.

73. KUČEROVÁ, Šárka - SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Na studium není nikdy 



pozdě. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 7, strana 3, 
fotografie.

74. MAŠLAŇ, Pavel. Ředitelé příspěvkových organizací dostali odměny.  
Týdeník Kroměřížska, 4.7.2016, ročník 15, číslo 27, strana 2.

75. MK. Letní provoz knihovny. Týdeník Kroměřížska, 19.7.2016, ročník 
15, číslo 29, strana 6.

76. MK. Výstava EU mýty. Týdeník Kroměřížska, 19.7.2016, ročník 15, 
číslo 29, strana 6.

77. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 8, strana 13.

78. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska myslí na 
čtenáře i o prázdninách. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 
8, strana 6, fotografie.

79. TZ. Východní sousedy představí Slovenské dny. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 8, strana 3, fotografie.

80. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela. Habr zdobí osobnosti výtvarného umění. 
Kroměřížský deník, 27.7.2016, číslo 174, strana 3, fotografie. ISSN 
1801-9773.

81. STROM výtvarníků. Týdeník Kroměřížska, 16.8.2016, ročník 15, číslo 
33, strana 6, fotografie.

82. UHERKOVÁ, Ivana. Zámoravští prvňáčci měli tu čest být pasováni 
mečem na čtenáře knihovny. Kroměřížský deník, 22.6.2016, číslo 146, 
strana 15, fotografie. ISSN 1801-9773.

83. SOBEK, David. Pozvánka na výstavu. Kroměřížský zpravodaj, 2016, 
ročník 13, číslo 9, strana 14, fotografie.

84. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 9, strana 13.

85. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Pozor, v knihovně se mění výpůjční 
doba. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 9, strana 12.

86. DVOŘÁK, Petr. Virtuální univerzita III. věku. Kroměřížský zpravodaj,
2016, ročník 13, číslo 9, strana 12.

87. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Moderní technologie usnadní půjčování knih. 
Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 9, strana 12.

88. STANĚK, Viliam. Evropský týden mobility již popatnácté v 
Kroměříži. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 9, strana 4, 
fotografie.

89. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Změna otvírací doby Knihovny Kroměřížska.  
www.mesto-kromeriz.cz, 25.8.2016.

90. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Prusko - rakouská válka v regionu.  
www.kromeriz.cz, 22.8.2016.

91. SÍLEŠOVÁ, Jaroslava. Změna otvírací doby Knihovny Kroměřížska.  



www.kromeriz.cz, 29.8.2016.
92. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Jaromír Tomeček. www.kromeriz.cz , 

1.9.2016.
93. (TS). Knihovna mění výpůjční dobu. Týdeník Kroměřížska, 6.9.2016, 

ročník 15, číslo 36, strana 6.
94. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Éra tabletů? Malí 

čtenáři knihovnám nescházejí. Kroměřížský deník, 8.9.2016, číslo 211, 
strana 1 a 3. ISSN 1801-9773.

95. MALÉŘOVÁ, Ludmila. Týden mobility bude bez aut a s mnoha 
sportovními aktivitami. Týdeník Kroměřížska, 13.9.2016, ročník 15, 
číslo 37, strana 7, fotografie.

96. LP. Knihovna žije - jubilejní Týden knihoven začíná ve Vsetíně. Okno 
do kraje, 2016, ročník 12, číslo říjen, strana 12.

97. KARÁSKOVÁ, Vendula. Slovenské dny v Kroměříži zahájí beseda s 
bývalými premiéry Petrem Pithartem a Jánem Čarnogurským. 
INFOnoviny, 2016, ročník 21, číslo 8, strana 4.

98. RC. Týden mobility přinesl poučení, sportovní vyžití i podporu 
potřebným. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 10, strana 5,
fotografie.

99. KARÁSKOVÁ, Vendula - KUČEROVÁ, Šárka. Slovenské dny v 
Kroměříži zahájí beseda s bývalými premiéry Petrem Pithartem a 
Jánem Čarnogurským. Známého – neznámého souseda představí 
Slovenské dny. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 10, 
strana 6, fotografie.

100. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016,ročník 13, číslo 10, strana 13.

101. KUČEROVÁ, Šárka. Seznamte se s fakty a mýty o schizofrenii. 
Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 10, strana 14.

102. KOPČIL, Libor. Nejvíc veřejnost zaujal pořad s Halinou Pawlowskou. 
Týdeník Kroměřížska, 4.10.2016, ročník 15, číslo 40, strana 6, 
fotografie.

103. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Nízkoenergetické domy z přírodních 
materiálů. www.kromeriz.cz, 3.10.2016.

104. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Burza knih. www.kromeriz.cz, 
4.10.2016 .

105. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Autorské čtení. www.kromeriz.cz, 
5.10.2016.

106. KUČEROVÁ, Šárka. Prestižní ocenění za realizaci projektu 
biblioterapie získala Knihovna Kroměřížska. www.mesto-kromeriz.cz , 
17.10.2016.

107. (DAK). Jevišovická knihovna má cenu. Brněnský deník, 17.10.2016, 



číslo 243, strana 6.
108. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Knihovna roku je v Kroměříži. 

Mladá fronta Dnes, 17.10.2016, číslo 243, strana 15. ISSN 1210-
1168 .

109. PV. Ministr Herman udělí knihovnické ceny. ww.parlamentnilisty.cz, 
11.10.2016.

110. HRIDELJ. Kultura pro všechny. Nejlepší knihovny mají v Rapotíně 
nebo Kroměříži. www.CT24.cz, 13.10.2016.

111. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Ocenění Knihovna roku dostaly 
instituce z Rapotína a Kroměříže. www.prazsky.denik.cz, 13.10.2016. 

112. PV -  HERMAN, Daniel. Ministr Herman: V dnešní odlidštěné době je
nutné mezi lidmi propagovat čtení. www.parlamentnilisty.cz, 
13.10.2016.

113. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Ocenění Knihovna roku dostaly 
instituce z Rapotína a Kroměříže. www.tyden.cz, 13.10.2016.

114. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Nejlepší knihovna. E 15, 
14.10.2016, číslo 2240, strana 2.

115. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Titul pro nejlepší knihovnu míří do 
Rapotína. Mladá fronta Dnes, 14.10.2016, číslo 241, strana 5. ISSN 
1210-1168.

116. MALÉŘOVÁ, Ludmila - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna plánuje 
samoobslužný provoz. Týdeník Kroměřížska, 18.10.2016, ročník 15, 
číslo 42, strana 8.

117. (EX). Knihovna Kroměřížska vyhrála 70 tisíc. Kroměřížský deník, 
18.10.2016, číslo 244, strana 3. ISSN 1801-9773.

118. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela. Slovenské dny v Kroměříži slibují ukázat 
neprozkoumané krásy země. Kroměřížský deník, 18.10.2016, číslo 244,
strana 3. ISSN 1801-9773.

119. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Slovensko mýma očima. 
www.kromeriz.cz, 17.10.2016.

120. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. S trápením pomůže terapie knihovu. Mladá 
fronta Dnes - Zlínský kraj, 21.10.2016, číslo 247, strana 18. ISSN 
1210-1168.

121. ŽEŽULKOVÁ, Denisa. Festival Týden vědy a techniky AV ČR 2016 
v Kroměříži. www.mojekromeriz.cz, 24.10.2016.

122. (TS). Kroměřížská litera odhalí vztah dětí k literatuře. Týdeník 
Kroměřížska, 25.10.2016, ročník 15, číslo 43, strana 8.

123. (TS).Ocenění knihovny. Týdeník Kroměřížska, 25.10.2016, ročník 15, 
číslo 43, strana 8.

124. -RED-. 7 knihoven roku 2016. Biblio, 2016, číslo 11, strana 2, 
fotografie. ISSN 1210-0021.



125. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 11, strana 13.

126. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Vyhlášení soutěže pro mladé „psavce“ 
Kroměřížská litera. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 11, 
strana 12.

127. KUČEROVÁ, Šárka. Prestižní ocenění za realizaci projektu 
biblioterapie získala Knihovna Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 
2016, číslo 11, strana 1 a 2, fotografie.

128. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela. Knihovna opět zpřístupní veřejnosti 
protiatomový kryt. Kroměřížský deník, 1.11.2016, číslo 255, strana 3. 
ISSN 1801-9773.

129. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Autorské čtení. www.kromeriz.cz, 
31.10.2016.

130. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Strašidelná knihovna. 
www.kromeriz.cz, 2.11.2016.

131. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie. 
www.kromeriz.cz, 2.11.2016.

132. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Přehled akcí pořádaných v Knihovně 
Kroměřížska. www.kromeriz.cz, 2.11.2016.

133. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela. Studenti v Kroměříži ukázali 3D tiskárnu 
nebo robopsa. Kroměřížský deník, 2.11.2016, číslo 256, strana 3. ISSN 
1801-9773.

134. CHRÁST, Viktor Jr. - NESIBA, Ondřej. Telefony stále v bývalém 
protiatomovém krytu fungují. Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj, 
3.11.2015, číslo 261, strana 16. ISSN 1210-1168.

135. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Současné problémy Evropy a Ruska. 
www.kromeriz.cz, 8.11.2016.

136. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Vliv výživy na naše myšlení a 
chování. www.kromeriz.cz, 10.11.2016.

137. KOPČILOVÁ, Monika. Prohlídka krytu je pro mnoho lidí 
nezapomenutelným zážitkem. Týdeník Kroměřížska, 15.11.2016, 
ročník 15, číslo 46, strana 11, fotografie.

138. SOBEK, David. Příběhy Kroměřížských náměstí XII.: Náměstí 
Hanácké a Slovanské. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 
12, strana 11, fotografie.

139. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 12, strana 11.

140. AKTUALITY z Klubu seniorů : SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH 1 
KROMĚŘÍŽ. Kroměřížský zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 12, strana 
14, fotografie.

141. LR. Sváteční prosincíová nabídka v Kroměříži. Kroměřížský 



zpravodaj, 2016, ročník 13, číslo 12, strana 12-13.
142. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Už je tu zas adventní čas. 

www.kromeriz.cz, 21.11.2016.
143. ZEDNÍČKOVÁ, Daniela. O adventní výrobky seniorů byl opět zájem. 

Podívejte se. www.kromerizsky.denik.cz, 24.11.2016.
144. KROMĚŘÍŽSKO dnes. Kroměřížský deník, 26.11.2016, číslo 276, 

strana 1. ISSN 1801-9773.
145. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Fakta a mýty oschizofrenii. 

www.kromeriz.cz, 30.11.2016.
146. DĚTI ze Základní školy Zámoraví Kroměříž obdivovaly práci studentů

COPT. Kroměřížský deník, 5.12.2016, číslo 283, strana 17. ISSN 1801-
9773.

147. DĚTI obdivovaly práci studentů. Týdeník Kroměřížska, 6.12.2016, 
ročník 15, číslo 49, strana 10, fotografie.

148. KOPČILOVÁ, Monika. Více knih pro děti. Týdeník Kroměřížska, 
6.12.2016, ročník 15, číslo 49, strana 8.

149. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Černá Hora má hory bílé. 
www.kromeriz.cz, 6.12.2016.

150. PACINOVÁ, Zuzana - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Biblioterapie pomáhá.
Veřejná správa, 2016, ročník 27, číslo 24, strana 9, fotografie. ISSN 
1213-6581.

151. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Když vidím člověka, kterému jsem pomohla, 
má to pro mě smysl. Veřejná správa, 2016, ročník 27, číslo 24, strany 
10-11, fotografie. ISSN 1213-6581.


